
 

 

                                                  令和２年３月２６日  

 保護者 様 

                                      

荒尾市立荒尾第四中学校                                      

退職者･転出者一同 

 

退職・転任のご挨拶 

 

 桜の花が咲き誇るのどかな春のよい季節となりましたが、皆様には益々ご

健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて、この度の教職員定期異動によりまして、下記のとおり、私ども８名が

退職・転出することになりました。荒尾第四中学校在任中は、地域や保護者の

皆様の力強いご指導と温かいご支援のもと勤務できました。ここに厚くお礼申

しあげます。 

 これからは、それぞれの立場で努力して参りたいと存じますので、今後とも

ご指導ご鞭撻くださいますようお願い申しあげます。 

 皆様の益々のご健康とご活躍を祈念いたしまして、退職・転任のご挨拶とさ

せていただきます。 

記  
 

 

職 名 氏 名 本校在任  転  出 先  

教頭 河野 純男 ２年 
玉東町立玉東中学校 

（校長昇任） 

教諭 熊澤 正博 ７年 玉名市立岱明中学校 

教諭 寄元 裕美子 ７年 長洲町立長洲中学校 

養護教諭 田子森 綾 ５年 玉東町立玉東中学校 

講師 永杉 眞弓 １年 退 職 

講師 德留 珠実 １年 荒尾市立荒尾第三中学校 

講師 田上 沙織 １年 菊陽町立菊陽中学校 

講師 谷水 佑太廊 １年 荒尾市立中央小学校 

 


